
　現住所　〒

月 月年年 免許　・　資格

月 学歴・職歴など（各別にまとめて書く）

令和６年度社会福祉法人常陽社会福祉事業団　職員内部登用試験　申込書

令和　７年　２月　１日　現在

受験番号

※無記入

生年月日

職　　　種　 現勤務事業所名

第１号
職　員

　ふりがな

免許　・　資格

昭和
平成 年

　ふりがな

月 日
　氏名

　電話 携帯電話

（　　　　　　歳）

年



105

126

147

105

126

147

105

126

147

105

126

147

　　私は、常陽社会福祉事業団職員内部登用試験の申込み

　をします。なお、私は登用試験案内の受験資格を満たしており、

　申込書の記載事項は事実に相違ありません。 （直筆）

　◇　意思確認　◇ （下欄に○印を付けて下さい。）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　◆　自己アピール　（事業団があなたを登用することで期待できる効果及びその根拠）

　◆　今まで業務をしていた中であなたの課題は何か。また自分が登用されたらどう対応するか。

　◆　事業団又は事業所の課題を感じていれば、評論ではなく自ら変える当事者としてどう改善したいですか。

　◆　これからのあなたのキャリア形成について教えてください。

氏　名

　・万一、登用試験不合格の場合であっても、現在の雇用形態での就業を希望しますか。 はい・いいえ


